
 
KAUNO JUOZO GRUODŽIO KONSERVATORIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO TURINIO ATNAUJINIMO DIEGIMO DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2022 m. rugsėjo 26 d. Nr.VI-57 

Kaunas 

 

1. S u d a r a u ugdymo turinio atnaujinimo diegimo darbo grupę: 

Koordinatorius – direktorius Kęstutis Bliujus; 

Pirmininkė – ugdymą organizuojančio skyriaus vedėja Aurelija Gudaitienė, atsakinga už kompetencijų 

integravimą į atnaujintą ugdymo turinį; 

Nariai: 

Lina Sutkuvienė, Aura Kavaliauskienė, Rymantė Venckevičiūtė, lietuvių k. mokytojos, atsakingos už 

gimtosios ( lietuvių ) kalbos atnaujinto ugdymo turinio diegimą; 

Rūta Rudzenskaitė, Jurgūnė Savickienė, anglų k. mokytojos, atsakingos už I-os užsienio kalbos atnaujinto 

ugdymo turinio diegimą; 

Virginija Stankevičienė, matematikos mokytoja, atsakinga už tiksliųjų mokslų atnaujinto ugdymo turinio 

diegimą; 

Rita Kvalkauskienė, IT mokytoja, atsakinga už informacinių technologijų atnaujinto ugdymo turinio 

diegimą; 

Aurelija Inokaitienė, Kęstutis Lapiniauskas, etikos, tikybos ir dailės mokytojai, atsakingi už dorinio 

ugdymo ir dailės atnaujinto ugdymo turinio diegimą; 

Akvilė Kamarauskaitė, Rasa Miliuvienė, geografijos ir istorijos mokytojos, atsakingos už atnaujinto 

ugdymo turinio diegimą socialinių mokslų srityse; 

Audra Žemulaitienė, Renata Varnienė ir Daina Krilavičienė, biologijos, chemijos ir fizikos  mokytojos, 

atsakingos už atnaujinto ugdymo turinio diegimą gamtos mokslų srityse; 

Rimutė Gaidamavičienė, Vilma Skublickaitė, fizinio ugdymo, ritmikos ir šokių mokytojos, atsakingos už 

fizinio ugdymo atnaujinto ugdymo turinio diegimą; 

Aurelija Gudaitienė, Inga Kuktienė, Dalė Rainienė, vokiečių, prancūzų ir rusų kalbos mokytojos, 

atsakingos už II-os užsienio kalbos atnaujinto ugdymo turinio diegimą; 

2. N u r o d a u  darbo grupei parengti Kauno Juozo Gruodžio konservatorijos pasirengimo 

diegti atnaujintą ugdymo turinį veiklos planą iki 2022 m. spalio 31 d. 

 

Direktorius                                                                                                                  Kęstutis Bliujus 

 


